Reporte Ejecucion de Ingresos Agregada

Sl[Fs
JIFs
Nacion

Usuario Solicitante:

Fecha y Hora Sistema:

MHcgaviria CARLOS ARTURO GAVIRIA VEGA

Unidad 6 Subunidad Ejecutora 36-01-07 MINISTERIO DEL TRABAJO -
Solicitante:

SUPERINTENDENCIA DE SUBSIDIO
FAMILIAR

2016-07-07-10:58 a. m.

2016 Actual
Fiscal Vigencia Fiscal
Junio . Saldos
Tipo Reporte

36-01-07 - MINISTERIO DEL TRABAJO - SUPERINTENDENCIA DE SUBSIDIO FAMILIAR

Posici6n Institucional

Nivel Catalogo de Decreto de liquidacion

Ingresos:

Fuente de Nacién y Propios Situacion de Fondos: CSFy SSF
Financiacion:

EFECTIVO
MES

EFECTIVO
ACUMULADO

DEVOLUCION | RECAUDO EN
RECAUDO EN | RECAUDO EN |ES PAGADAS
ACUMULADA | ACUMULADO

EFECTIVO
NETO

SALDO DE
AFORO POR
RECAUDAR

Niv | Niv MODIFICACIO AFORO
Nivi| 2 | 3 | Niv4 Con | Des1 Descripcién AFORO INICIAL | NES AFORO VIGENTE

1 INGRESOS CORRIENTES DE 0,00 0,00
LA NACION

1 2 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 0,00 0,00

1 2 1 TASAS, MULTAS Y 0,00 0,00
CONTRIBUCIONES

1 2 1 0 TASAS, MULTAS Y 0,00 0,00
CONTRIBUCIONES

1 2 1 0 2 TASAS, MULTAS Y 0,00 0,00
CONTRIBUCIONES

2 RECURSOS DE CAPITAL DE 0,00 0,00
LA NACION

2 4 RENDIMIENTOS 0,00 0,00
FINANCIEROS

2 4 0 RENDIMIENTOS 0,00 0,00
FINANCIEROS

2 4 0 O RENDIMIENTOS 0,00 0,00
FINANCIEROS

2 4 0 O 1 RENDIMIENTOS 0,00 0,00
FINANCIEROS

2 8 REINTEGROS Y OTROS 0,00 0,00
RECURSOS NO APROPIADOS

2 8 0 REINTEGROS Y OTROS 0,00 0,00
RECURSOS NO APROPIADOS

2 8 0 0 REINTEGROS Y OTROS 0,00 0,00
RECURSOS NO APROPIADOS

2 8 0 O 1 REINTEGROS Y OTROS 0,00 0,00

RECURSOS NO APROPIADOS

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

929.437,45

929.437,45

929.437,45

929.437,45

929.437,45

0,00

0,00

0,00

0,00

80.000,00

80.000,00
80.000,00

80.000,00

80.000,00

10.761.872,55

4.133.463,55

4.133.463,55

4.133.463,55

4.133.463,55

6.628.409,00

6.628.409,00

6.628.409,00

6.628.409,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80.000,00

80.000,00
80.000,00

80.000,00

80.000,00

10.761.872,55

4.133.463,55

4.133.463,55

4.133.463,55

4.133.463,55

6.628.409,00

6.628.409,00

6.628.409,00

6.628.409,00

-80.000,00

-80.000,00
-80.000,00

-80.000,00
-80.000,00
-10.761.872,55
-4.133.463,55
-4.133.463,55
-4.133.463,55
-4.133.463,55
-6.628.409,00
-6.628.409,00
-6.628.409,00

-6.628.409,00

Pagina 1 de




Actual

Vigencia Fiscal

Saldos

Junio .
Tipo Reporte

36-01-07 - MINISTERIO DEL TRABAJO - SUPERINTENDENCIA DE SUBSIDIO FAMILIAR
Posicion Institucional .

Nivel Catalogo de Decreto de liquidacion
Ingresos:

Fuente de Nacién y Propios
Financiacion:

| 2016
Afio Fiscal

Situacién de Fondos: CSFy SSF

DEVOLUCION

RECAUDO EN | RECAUDO EN |ES PAGADAS

Niv | Niv MODIFICACIO AFORO EFECTIVO EFECTIVO ACUMULADA

Nivi]| 2 | 3 | Niv4 Con | Des1 Des3 Descripcion AFORO INICIAL| NES AFORO VIGENTE MES ACUMULADO S

6 FONDOS ESPECIALES 34.979.241.505, 0,00 34.979.241.50 0,00 34.979.241.505, 0,00
00 5,00 00

6 0 FONDOS ESPECIALES 34.979.241.505, 0,00 34.979.241.50 0,00 34.979.241.505, 0,00
00 5,00 00

6 0 0 FONDOS ESPECIALES 34.979.241.505, 0,00 34.979.241.50 0,00 34.979.241.505, 0,00
00 5,00 00

6 0o 0 o FONDOS ESPECIALES 0,00 0,00 0,00 0,00 34.979.241.505, 0,00
00

6 0 0 O 3 CONTRIBUCION ENTIDADES  34.979.241.505, 0,00 34.979.241.50 0,00 34.979.241.505, 0,00
VIGILADAS 00 5,00 00

SUPERINTENDENCIA DE
SUBSIDIO FAMILIAR

RECAUDO EN
EFECTIVO

ACUMULADO
NETO

34.979.241.505,
00

34.979.241.505,
00

34.979.241.505,
00

34.979.241.505,
00

34.979.241.505,
00

SALDO DE
AFORO POR
RECAUDAR

0,00

0,00

0,00

34.979.241.505,
00

0,00

Pagina

2

de



