

## Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante: MHcgaviria CARLOS ARTURO GAVIRIA VEGA

Unidad ó Subunidad Ejecutora 36-01-07 Solicitante:

MINISTERIO DEL TRABAJO -SUPERINTENDENCIA DE SUBSIDIO

FAMILIAR

Fecha y Hora Sistema: 2016-07-07-10:58 a.m.

2016 Actual Vigencia Fiscal Junio Saldos Tipo Reporte

36-01-07 - MINISTERIO DEL TRABAJO - SUPERINTENDENCIA DE SUBSIDIO FAMILIAR Posición Institucional .

Nivel Catálogo de Ingresos:

Año Fiscal

Decreto de liquidacion

Fuente de Financiación: Nación y Propios Situación de Fondos:

CSF y SSF

N	liv1	Niv 2	Niv 3	Niv4	Num Co	on Des1	Des2	Des3 Des4	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIO NES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCION ES PAGADAS ACUMULADA S	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
1									INGRESOS CORRIENTES DE LA NACION	0,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00	-80.000,00
1		2							INGRESOS NO TRIBUTARIOS	0,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00	-80.000,00
1		2	1						TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	0,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00	-80.000,00
1		2	1	0					TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	0,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00	-80.000,00
1		2	1	0	2				TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	0,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00	-80.000,00
2									RECURSOS DE CAPITAL DE LA NACION	0,00	0,00	0,00	929.437,45	10.761.872,55	0,00	10.761.872,55	-10.761.872,55
2		4							RENDIMIENTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	929.437,45	4.133.463,55	0,00	4.133.463,55	-4.133.463,55
2		4	0						RENDIMIENTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	929.437,45	4.133.463,55	0,00	4.133.463,55	-4.133.463,55
2		4	0	0					RENDIMIENTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	929.437,45	4.133.463,55	0,00	4.133.463,55	-4.133.463,55
2		4	0	0	1				RENDIMIENTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00	929.437,45	4.133.463,55	0,00	4.133.463,55	-4.133.463,55
2		8							REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	0,00	0,00	0,00	0,00	6.628.409,00	0,00	6.628.409,00	-6.628.409,00
2		8	0						REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	0,00	0,00	0,00	0,00	6.628.409,00	0,00	6.628.409,00	-6.628.409,00
2		8	0	0					REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	0,00	0,00	0,00	0,00	6.628.409,00	0,00	6.628.409,00	-6.628.409,00
2		8	0	0	1				REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	0,00	0,00	0,00	0,00	6.628.409,00	0,00	6.628.409,00	-6.628.409,00

Año Fiscal	2016	Vigencia Fiscal	Actual				
Mes	Junio	Tipo Reporte	Saldos				
Posición Institucional .	36-01-07 - MINISTERIO DEL TRABAJO - SUPERINTENDENCIA DE SUBSIDIO FAMILIAR						
Nivel Catálogo de Ingresos:	Decreto de liquidacion						
Fuente de Financiación:	Nación y Propios	Situación de Fondos:	CSF y SSF				

Niv1	Niv 2	Niv 3	/ Niv	4 Num Con Des1 Des2 Des3 Des4	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIO NES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES		ES PAGADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
6					FONDOS ESPECIALES	34.979.241.505, 00	0,00	34.979.241.50 5,00	0,00	34.979.241.505, 00	0,00	34.979.241.505, 00	0,00
6	0				FONDOS ESPECIALES	34.979.241.505, 00	0,00	34.979.241.50 5,00	0,00	34.979.241.505, 00	0,00	34.979.241.505, 00	0,00
6	0	0			FONDOS ESPECIALES	34.979.241.505, 00	0,00	34.979.241.50 5,00	0,00	34.979.241.505, 00	0,00	34.979.241.505, 00	0,00
6	0	0	0		FONDOS ESPECIALES	0,00	0,00	0,00	0,00	34.979.241.505, 00	0,00	34.979.241.505, 00	34.979.241.505, 00
6	0	0	0	3	CONTRIBUCION ENTIDADES VIGILADAS SUPERINTENDENCIA DE SUBSIDIO FAMILIAR	34.979.241.505, 00	0,00	34.979.241.50 5,00	0,00	34.979.241.505, 00	0,00	34.979.241.505, 00	0,00